
ROMÂNIA 

JUDEŢUL VASLUI 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI HUŞI 
735100 – Huşi, Judeţul Vaslui, str. 1 Decembrie, nr. 9                                                                            

tel. 0235 - 480009 / fax  0235 - 480126 

e-mail : primar@primariahusi.ro                                                

web : www.primariahusi.ro    

  

                                                                                  Hotararea a fost adoptata cu  

votul a 16 consilieri 

 

HOTARAREA NR.104 

privind constatarea incetarii mandatului de consilier local al  

domnului TĂTARU NELU  

 

    Consiliul Local al municipiului Huşi, judeţul Vaslui; 

 

     Având în vedere Referatul constatator nr.29915 din 20.12.2012 şi 

Regulamentul de organizare şi funcţionare a Consiliului Local al municipiului Huşi, 

aprobat prin Hotărârea nr.49 din 25.09.2012 a Consiliului Local al municipiului 

Huşi; 

    În conformitate cu prevederile art.9 alin.(2) lit. ”a”, alin.(3) şi art.12 din 

Legea nr.393/2004 privind Statutul alesilor locali, cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

   În temeiul art.36 alin.(9) şi art. 45 din Legea nr.215/2001 privind administratia 

publica locala, republicata, cu modificarile şi completarile ulterioare; 

 

H O T A R A S T E :  

 

Art.1. – Se constata incetarea de drept a mandatului de consilier local al domnului 

Tătaru Nelu ,candidat pe lista Uniunii Social Liberale la alegerile locale din 10 

iunie 2012, ca urmare a demisiei; 

 Art.2. – Se declara vacant mandatul consilierului prevazut la art.1; 

Art.3. – Cu ducere la indeplinire a prezentei hotarari se insarcineaza primarul 

municipiului Husi. 

 

                                                                                      HUSI, 20 decembrie 2012  

 

PRESEDINTE DE SEDINTA,                    Contrasemneaza, 

            Nicoleta Rotariu                                            Secretarul municipiului Husi  

                   jr.Monica Dumitrascu 
 

mailto:primar@primariahusi.ro
http://www.primariahusi.ro/

